
Komunikat nr: 13

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Zakini, Młodziczka
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki - Bukowo Morskie - Dąbki
Dystans: 5,6km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 38,40 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 145 POL20010326 Piersiak Brygida KLKS Azalia Brzóza Królewska 08:45,03 00:00,00
2 141 *POL20010407 Kowalska Julia Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 08:59,19 00:14,16
3 172 *POL20010421 Wesołowska Marta Grupa Kolarska Piast Szczecin 09:06,06 00:21,03
4 173 *POL20020325 Golińśka Nicola MLUKS Szperek Burghardt Antonin 09:11,28 00:26,25
5 157 *POL20010329 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 09:17,16 00:32,13
6 176 *POL20011214 Kozik Zuzanna Klub Sportowy Społem Łódź 09:22,42 00:37,39
7 166 POL20011110 Bralińska Sandra MLKS Wielun 09:23,27 00:38,24
8 171 *POL20010502 Pomorska Klaudia Grupa Kolarska Piast Szczecin 09:29,02 00:43,99
9 179 *POL20010417 Niedźwiecka Kamila WMKS Olsztyn 09:31,76 00:46,73
10 180 *POL20010419 Wieremiejczyk Kamila WMKS Olsztyn 09:35,37 00:50,34
11 170 *POL20010708 Ostojska Nicola LKS POM Strzelce Krajeńskie 09:36,52 00:51,49
12 168 *POL20010906 Marciniak Agnieszka MLKS Wielun 09:38,05 00:53,02
13 175 *POL20021003 Błaszkiewicz Julia Klub Sportowy Społem Łódź 09:40,02 00:54,99
14 178 *POL20020521 Miłek Ewa UKS Sokół Kęty 09:40,46 00:55,43
15 155 POL20031015 Wróblewska Maja UKS Ratusz Maszewo 09:46,69 01:01,66
16 174 *POL20010413 Stecka Martina WLKS Krakus BBC Czaja 09:47,96 01:02,93
17 169 *POL20010110 Glapa Marta MLKS Wielun 09:49,87 01:04,84
18 159 *POL20020806 Zimoch Dominika BCM Nowatex Ziemia Darłowska 09:56,06 01:11,03
19 153 *POL20010425 Fidos Weronika UKS Ratusz Maszewo 10:01,53 01:16,50
20 143 POL20031102 Nawrocka Natalia UKS Koźminianka Koźminek 10:06,17 01:21,14
21 167 *POL20020527 Jajczak Katarzyna MLKS Wielun 10:10,18 01:25,15
22 160 POL20020226 Stróżyńska Julia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 10:12,13 01:27,10
23 146 *POL20010615 Ciesielczuk Oliwia Mayday Team Lublin 10:19,09 01:34,06
24 150 *POL20020903 Różyńska Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 10:22,90 01:37,87
25 154 *POL20030602 Szalińska Tamara UKS Ratusz Maszewo 10:28,53 01:43,50
26 177 POL20021212 Dąbrowska Aleksandra Klub Sportowy Społem Łódź 10:30,93 01:45,90
27 147 POL20030902 Westfalewska Weronik ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 10:31,05 01:46,02
28 142 *POL20030812 Trawnik Olivia UKS Koźminianka Koźminek 10:31,66 01:46,63
29 148 POL20021016 Siwiec Sabina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 10:33,46 01:48,43
30 156 *POL20030920 Gorzkiewicz Barbara LUKS Dwójka Stryków 10:38,14 01:53,11
31 151 *POL20021014 Kulczyk Sylwia ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 10:38,31 01:53,28
32 149 *POL20030923 Urban Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 10:46,88 02:01,85
33 144 *POL20030103 Pogorzelec Weronika UKS Koźminianka Koźminek 10:47,53 02:02,50
34 165 *POL20030620 Dąbska Julia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 11:04,98 02:19,95
35 152 *POL20040114 Czerwińska Ewelina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 11:08,20 02:23,17
36 162 *POL20030812 Lińska Zuzanna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 11:24,00 02:38,97
37 164 *POL20030826 Ciszek Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 11:39,37 02:54,34
38 163 POL20030528 Kubiak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 11:52,26 03:07,23
39 161 POL20031211 Zimoch Barbara BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13:03,09 04:18,06
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Komunikat nr: 14

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki - Gleźnowo - Dąbki
Dystans: 10km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 39,78 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 112 *POL20000325 Jaskulska Marta LKK Warmia Biskupiec 15:05,48 00:00,00
2 52 POL20001121 Polak Wiktoria Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 15:10,65 00:05,17
3 73 LTU19990511 Stegvilaite Regina Litwa 15:25,53 00:20,05
4 76 *POL19990618 Topolska Karina JF Duet BCM Nowatex 15:34,90 00:29,42
5 66 *POL20000728 Trzebińska Aleksandra UKS Koźminianka Koźminek 15:39,78 00:34,30
6 60 *POL20000510 Szyszka Julia ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 15:51,39 00:45,91
7 77 *POL19990429 Konopka Wiktoria JF Duet BCM Nowatex 15:55,51 00:50,03
8 109 *POL19991008 Sikora Ewelina WLKS Krakus BBC Czaja 15:59,64 00:54,16
9 83 *POL19990503 Golec Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 16:05,64 01:00,16
10 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet-Renex Bydgoszcz 16:05,66 01:00,18
11 117 LTU20000105 Kiupelyte Gintare Silales SM-DSK Kvedarna 16:11,00 01:05,52
12 114 *POL19990126 Kamieniecka Maria MSR Mrągowo 16:16,40 01:10,92
13 99 POL19990906 Sagan Anna LKS POM Strzelce Krajeńskie 16:24,80 01:19,32
14 68 *POL20000201 Kalebkiewicz Kinga KLKS Azalia Brzóza Królewska 16:25,64 01:20,16
15 65 *POL19990928 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka Koźminek 16:26,41 01:20,93
16 116 LTU20000112 Juskeviviute Juste Silales SM-DSK Kvedarna 16:32,85 01:27,37
17 84 *POL19990424 Przybylak Karolina UKS Mróz Jedynka Kórnik 16:34,72 01:29,24
18 69 *POL19990515 Urban Katarzyna Mayday Team Lublin 16:37,18 01:31,70
19 110 *POL19990105 Dudzik Aleksandra WLKS Krakus BBC Czaja 16:39,64 01:34,16
20 81 *POL19990605 Danielczuk Pamela JF Duet BCM Nowatex 16:40,78 01:35,30
21 64 *POL20000830 Średzińska Agata ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 16:41,30 01:35,82
22 72 POL20000102 Woźniak Aleksandra KK Tramwajarz Łódź 16:42,28 01:36,80
23 62 *POL20001202 Ciarkowska Dominika ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 16:44,74 01:39,26
24 75 *POL19991225 Seremak Patrycja JF Duet BCM Nowatex 16:48,55 01:43,07
25 111 POL19990410 Rysz Kaja GWKS Resovia Rzeszów 16:48,62 01:43,14
26 71 *POL20000910 Piekorz Monika UKS Gim. Twojamerida Imielin 16:51,36 01:45,88
27 105 *POL20001021 Golińska Wiktoria MLUKS Szperek Burghardt Antonin 16:51,90 01:46,42
28 74 LTU20001225 Laurinavicivte Egle Litwa 16:54,62 01:49,14
29 61 *POL19990812 Czaplicka Sandra ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 16:55,72 01:50,24
30 103 *POL20000302 Stawicka Kornelia MLUKS Szperek Burghardt Antonin 16:58,97 01:53,49
31 78 *POL19990301 Garczarek Zuzanna JF Duet BCM Nowatex 16:59,48 01:54,00
32 100 *POL20000124 Cedro Karolina LKS Orlęta Gorzów 17:01,08 01:55,60
33 94 *POL19990424 Jajczak Marta MLKS Wielun 17:01,54 01:56,06
34 95 *POL20000222 Sobieszczyk Izabela LKS Stomil Bełchatów 17:12,24 02:06,76
35 115 *POL20000226 Dymek Ewa UKS Sokół Kęty 17:18,37 02:12,89
36 70 *POL20000327 Honc Karolina UKS Gim. Twojamerida Imielin 17:24,29 02:18,81
37 108 *POL20000203 Petri Paulina Klub Sportowy Społem Łódź 17:25,96 02:20,48
38 106 *POL20000917 Gawrońska Taisa Klub Sportowy Społem Łódź 17:27,70 02:22,22
39 51 POL20000425 Bielak Agata Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 17:32,78 02:27,30
40 107 *POL20001128 Królikowska Klaudia Klub Sportowy Społem Łódź 17:33,39 02:27,91
41 102 *POL20001213 Król Magdalena GKS Cartusia Kartuzy 17:34,98 02:29,50
42 104 *POL20000107 Rozwora Weronika MLUKS Szperek Burghardt Antonin 17:42,51 02:37,03
43 63 *POL20000702 Welc Agata ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 17:52,35 02:46,87
44 98 *POL20000731 Czerniakowska Sylwia KS Agros Zamość 18:09,23 03:03,75
45 67 *POL20001222 Jasionowska Maja Atom Mat Dzierżoniów 18:13,14 03:07,66
46 96 *POL19990326 Janicka Katarzyna KS Agros Zamość 18:44,21 03:38,73
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47 113 *POL19990327 Kuszyńska Lidia LKK Warmia Biskupiec 18:53,54 03:48,06
48 97 *POL19990510 Więcławik Weronika KS Agros Zamość 19:43,43 04:37,95
49 88 POL20000528 Makowska Kinga KS Romet-Renex Bydgoszcz 20:06,44 05:00,96
50 89 POL20000914 Świderska Julia KS Romet-Renex Bydgoszcz 20:33,66 05:28,18
51 87 POL20001202 Mądrowska Dominika KS Romet-Renex Bydgoszcz 20:54,57 05:49,09

86 *POL20002909 Szymczak Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
79 *POL19990401 Zimoch Joanna JF Duet BCM Nowatex DNS
85 *POL20002302 Radzicka Gracjana UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
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Komunikat nr: 15

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki - Gleźnowo - Dąbki
Dystans: 10km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 39,78 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta Pkt

1 112 *POL20000325 Jaskulska Marta LKK Warmia Biskupiec 15:05,48 00:00,00 25
2 76 *POL19990618 Topolska Karina JF Duet BCM Nowatex 15:34,90 00:29,42 20
3 66 *POL20000728 Trzebińska Aleksandra UKS Koźminianka Koźminek 15:39,78 00:34,30 17
4 60 *POL20000510 Szyszka Julia ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 15:51,39 00:45,91 14
5 77 *POL19990429 Konopka Wiktoria JF Duet BCM Nowatex 15:55,51 00:50,03 12
6 109 *POL19991008 Sikora Ewelina WLKS Krakus BBC Czaja 15:59,64 00:54,16 11
7 83 *POL19990503 Golec Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 16:05,64 01:00,16 10
8 114 *POL19990126 Kamieniecka Maria MSR Mrągowo 16:16,40 01:10,92 9
9 99 *POL19990906 Sagan Anna LKS POM Strzelce Krajeńskie 16:24,80 01:19,32 8
10 68 *POL20000201 Kalebkiewicz Kinga KLKS Azalia Brzóza Królewska 16:25,64 01:20,16 7
11 65 *POL19990928 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka Koźminek 16:26,41 01:20,93 6
12 84 *POL19990424 Przybylak Karolina UKS Mróz Jedynka Kórnik 16:34,72 01:29,24 5
13 69 *POL19990515 Urban Katarzyna Mayday Team Lublin 16:37,18 01:31,70 4
14 110 *POL19990105 Dudzik Aleksandra WLKS Krakus BBC Czaja 16:39,64 01:34,16 3
15 81 *POL19990605 Danielczuk Pamela JF Duet BCM Nowatex 16:40,78 01:35,30 2
16 64 *POL20000830 Średzińska Agata ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 16:41,30 01:35,82 1
17 62 *POL20001202 Ciarkowska Dominika ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 16:44,74 01:39,26
18 75 *POL19991225 Seremak Patrycja JF Duet BCM Nowatex 16:48,55 01:43,07
19 71 *POL20000910 Piekorz Monika UKS Gim. Twojamerida Imielin 16:51,36 01:45,88
20 105 *POL20001021 Golińska Wiktoria MLUKS Szperek Burghardt Antonin 16:51,90 01:46,42
21 61 *POL19990812 Czaplicka Sandra ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 16:55,72 01:50,24
22 103 *POL20000302 Stawicka Kornelia MLUKS Szperek Burghardt Antonin 16:58,97 01:53,49
23 78 *POL19990301 Garczarek Zuzanna JF Duet BCM Nowatex 16:59,48 01:54,00
24 100 *POL20000124 Cedro Karolina LKS Orlęta Gorzów 17:01,08 01:55,60
25 94 *POL19990424 Jajczak Marta MLKS Wielun 17:01,54 01:56,06
26 95 *POL20000222 Sobieszczyk Izabela LKS Stomil Bełchatów 17:12,24 02:06,76
27 115 *POL20000226 Dymek Ewa UKS Sokół Kęty 17:18,37 02:12,89
28 70 *POL20000327 Honc Karolina UKS Gim. Twojamerida Imielin 17:24,29 02:18,81
29 108 *POL20000203 Petri Paulina Klub Sportowy Społem Łódź 17:25,96 02:20,48
30 106 *POL20000917 Gawrońska Taisa Klub Sportowy Społem Łódź 17:27,70 02:22,22
31 107 *POL20001128 Królikowska Klaudia Klub Sportowy Społem Łódź 17:33,39 02:27,91
32 102 *POL20001213 Król Magdalena GKS Cartusia Kartuzy 17:34,98 02:29,50
33 104 *POL20000107 Rozwora Weronika MLUKS Szperek Burghardt Antonin 17:42,51 02:37,03
34 63 *POL20000702 Welc Agata ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 17:52,35 02:46,87
35 98 *POL20000731 Czerniakowska Sylwia KS Agros Zamość 18:09,23 03:03,75
36 67 *POL20001222 Jasionowska Maja Atom Mat Dzierżoniów 18:13,14 03:07,66
37 96 *POL19990326 Janicka Katarzyna KS Agros Zamość 18:44,21 03:38,73
38 113 *POL19990327 Kuszyńska Lidia LKK Warmia Biskupiec 18:53,54 03:48,06
39 97 *POL19990510 Więcławik Weronika KS Agros Zamość 19:43,43 04:37,95

86 *POL20002909 Szymczak Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
79 *POL19990401 Zimoch Joanna JF Duet BCM Nowatex DNS
85 *POL20002302 Radzicka Gracjana UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
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Komunikat nr: 16

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Elita, Juniorka
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki - Gleźnówko - Dąbki
Dystans: 14km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 43,41 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 38 *POL19950625 Ratajczak Alicja UKS Mróz Jedynka Kórnik 19:21,46 00:00,00
2 48 POL19880701 Klekot Martyna Unipol Częstochowa 19:31,67 00:10,21
3 37 *POL19960717 Radzicka Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 19:39,89 00:18,43
4 1 POL19890921 Wojtyra Małgorzata Grupa Kolarska BO-GO Szczecin 19:52,26 00:30,80
5 136 LTU19970727 Auzbikaviciute Milda Silales SM-DSK Kvedarna 19:55,05 00:33,59
6 28 *POL19970106 Pikulik Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 19:59,78 00:38,32
7 25 LTU19970522 Manikaite Ema Litwa 20:03,20 00:41,74
8 12 *POL19971007 Kaczkowska Justyna UKS Gim. Twojamerida Imielin 20:28,40 01:06,94
9 26 *POL19960219 Drozdek Agata BCM Nowatex Ziemia Darłowska 20:34,07 01:12,61
10 30 *POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 20:37,86 01:16,40
11 59 *POL19930503 Kardas Aleksandra TTK Pacific Nestle Toruń 20:38,96 01:17,50
12 27 *POL19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska 20:41,71 01:20,25
13 21 LTU19970503 Cernikyte Saimanta Litwa 20:43,66 01:22,20
14 49 POL19881130 Kalemba Beata Unipol Częstochowa 20:48,99 01:27,53
15 33 *POL19970721 Humelt Weronika UKS Mróz Jedynka Kórnik 20:59,10 01:37,64
16 55 *POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 21:04,26 01:42,80
17 8 *POL19980203 Socha Katarzyna KLKS Azalia Brzóza Królewska 21:06,61 01:45,15
18 35 *POL19960402 Nowotarska Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 21:11,27 01:49,81
19 24 LTU19980208 Jovaisyte Justina Litwa 21:12,64 01:51,18
20 43 *POL19980711 Jankiewicz Weronika LKS Stomil Bełchatów 21:13,08 01:51,62
21 14 *POL19970605 Misterek Weronika UKS Gim. Twojamerida Imielin 21:27,45 02:05,99
22 32 *POL19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 21:30,70 02:09,24
23 6 *POL19970130 Przęzak Dorota Atom Mat Dzierżoniów 21:42,05 02:20,59
24 18 POL19931211 Pyciarz Lidia KK Tramwajarz Łódź 21:49,79 02:28,33
25 57 *POL19970605 Rząca Magdalena ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 21:57,15 02:35,69
26 39 *POL19950712 Zegleń Viktoria UKS Mróz Jedynka Kórnik 22:01,03 02:39,57
27 2 POL19881020 Czerwonka Natalia MTB Obiszów Team 22:02,09 02:40,63
28 47 POL19980223 Purgat Magdalena Unipol Częstochowa 22:09,71 02:48,25
29 134 LTU19970629 Strainxte Ernesta Silales SM-DSK Kvedarna 22:11,64 02:50,18
30 5 *POL19981115 Laszkiewicz Weronika Atom Mat Dzierżoniów 22:18,39 02:56,93
31 58 *POL19970531 Kaczmarczyk Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 22:20,99 02:59,53
32 137 *POL19980221 Zielińska Magdalena UKS Sokół Kęty 22:24,69 03:03,23
33 138 *POL19970526 Lach Marta UKS Sokół Kęty 22:24,76 03:03,30
34 45 *POL19981204 Lorkowska Patrycja GKS Cartusia Kartuzy 22:26,50 03:05,04
35 44 *POL19981001 Perekitko Karolina GKS Cartusia Kartuzy 22:40,04 03:18,58
36 9 *POL19980330 Ciesielczuk Wiktoria Mayday Team Lublin 23:05,79 03:44,33
37 20 POL19950704 Kubica Ola KK Tramwajarz Łódź 23:17,65 03:56,19
38 139 *POL19980716 Zysk Natalia MSR Mrągowo 23:23,21 04:01,75
39 15 *POL19970402 Szklanny Joanna UKS Gim. Twojamerida Imielin 23:23,39 04:01,93
40 7 *POL19980718 Traczyk Sandra Atom Mat Dzierżoniów 23:33,99 04:12,53
41 140 *POL19970320 Kmiołek Klaudia LKK Warmia Biskupiec 23:56,57 04:35,11
42 3 *POL19950529 Pisarska Paula Atom Mat Dzierżoniów 23:59,76 04:38,30
43 13 *POL19940824 Wrzosowska Patrycja MGLKS Błękitni Koziegłowy 24:24,39 05:02,93
44 16 *POL19970320 Ślepowrońska Klaudia UKS Gim. Twojamerida Imielin 24:39,50 05:18,04
45 46 POL19980717 Stankiewicz Nikola Grupa Kolarska Piast Szczecin 24:44,19 05:22,73
46 31 *POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS
47 36 *POL19960522 Płosaj Nikol UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
48 34 *POL19930410 Morytko Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
49 50 POL19870122 Wasiuk Olga MGLKS Błękitni Koziegłowy DNS
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Komunikat nr: 23

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Juniorka
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki - Gleźnówko - Dąbki
Dystans: 14km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 42,18 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 136 LTU19970727 Auzbikaviciute Milda Silales SM-DSK Kvedarna 19:55,05 00:00,00
2 28 *POL19970106 Pikulik Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 19:59,78 00:04,73
3 25 LTU19970522 Manikaite Ema Litwa 20:03,20 00:08,15
4 12 *POL19971007 Kaczkowska Justyna UKS Gim. Twojamerida Imielin 20:28,40 00:33,35
5 30 *POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 20:37,86 00:42,81
6 21 LTU19970503 Cernikyte Saimanta Litwa 20:43,66 00:48,61
7 49 POL19881130 Kalemba Beata Unipol Częstochowa 20:48,99 00:53,94
8 33 *POL19970721 Humelt Weronika UKS Mróz Jedynka Kórnik 20:59,10 01:04,05
9 55 *POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 21:04,26 01:09,21
10 8 *POL19980203 Socha Katarzyna KLKS Azalia Brzóza Królewska 21:06,61 01:11,56
11 24 LTU19980208 Jovaisyte Justina Litwa 21:12,64 01:17,59
12 43 *POL19980711 Jankiewicz Weronika LKS Stomil Bełchatów 21:13,08 01:18,03
13 14 *POL19970605 Misterek Weronika UKS Gim. Twojamerida Imielin 21:27,45 01:32,40
14 32 *POL19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 21:30,70 01:35,65
15 6 *POL19970130 Przęzak Dorota Atom Mat Dzierżoniów 21:42,05 01:47,00
16 57 *POL19970605 Rząca Magdalena ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 21:57,15 02:02,10
17 47 POL19980223 Purgat Magdalena Unipol Częstochowa 22:09,71 02:14,66
18 134 LTU19970629 Strainxte Ernesta Silales SM-DSK Kvedarna 22:11,64 02:16,59
19 5 *POL19981115 Laszkiewicz Weronika Atom Mat Dzierżoniów 22:18,39 02:23,34
20 58 *POL19970531 Kaczmarczyk Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 22:20,99 02:25,94
21 137 *POL19980221 Zielińska Magdalena UKS Sokół Kęty 22:24,69 02:29,64
22 138 *POL19970526 Lach Marta UKS Sokół Kęty 22:24,76 02:29,71
23 45 *POL19981204 Lorkowska Patrycja GKS Cartusia Kartuzy 22:26,50 02:31,45
24 44 *POL19981001 Perekitko Karolina GKS Cartusia Kartuzy 22:40,04 02:44,99
25 9 *POL19980330 Ciesielczuk Wiktoria Mayday Team Lublin 23:05,79 03:10,74
26 139 *POL19980716 Zysk Natalia MSR Mrągowo 23:23,21 03:28,16
27 15 *POL19970402 Szklanny Joanna UKS Gim. Twojamerida Imielin 23:23,39 03:28,34
28 7 *POL19980718 Traczyk Sandra Atom Mat Dzierżoniów 23:33,99 03:38,94
29 140 *POL19970320 Kmiołek Klaudia LKK Warmia Biskupiec 23:56,57 04:01,52
30 16 *POL19970320 Ślepowrońska Klaudia UKS Gim. Twojamerida Imielin 24:39,50 04:44,45
31 46 POL19980717 Stankiewicz Nikola Grupa Kolarska Piast Szczecin 24:44,19 04:49,14
32 31 *POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS
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Komunikat nr: 17

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Orliczka, Juniorka
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki - Gleźnówko - Dąbki
Dystans: 14km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 43,41 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta Pkt

1 38 *POL19950625 Ratajczak Alicja UKS Mróz Jedynka Kórnik 19:21,46 00:00,00 25
2 37 *POL19960717 Radzicka Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 19:39,89 00:18,43 20
3 28 *POL19970106 Pikulik Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 19:59,78 00:38,32 17
4 12 *POL19971007 Kaczkowska Justyna UKS Gim. Twojamerida Imielin 20:28,40 01:06,94 14
5 26 *POL19960219 Drozdek Agata BCM Nowatex Ziemia Darłowska 20:34,07 01:12,61 12
6 30 *POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 20:37,86 01:16,40 11
7 59 *POL19930503 Kardas Aleksandra TTK Pacific Nestle Toruń 20:38,96 01:17,50 10
8 27 *POL19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska 20:41,71 01:20,25 9
9 33 *POL19970721 Humelt Weronika UKS Mróz Jedynka Kórnik 20:59,10 01:37,64 8
10 55 *POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 21:04,26 01:42,80 7
11 8 *POL19980203 Socha Katarzyna KLKS Azalia Brzóza Królewska 21:06,61 01:45,15 6
12 35 *POL19960402 Nowotarska Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 21:11,27 01:49,81 5
13 43 *POL19980711 Jankiewicz Weronika LKS Stomil Bełchatów 21:13,08 01:51,62 4
14 14 *POL19970605 Misterek Weronika UKS Gim. Twojamerida Imielin 21:27,45 02:05,99 3
15 32 *POL19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 21:30,70 02:09,24 2
16 6 *POL19970130 Przęzak Dorota Atom Mat Dzierżoniów 21:42,05 02:20,59 1
17 57 *POL19970605 Rząca Magdalena ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 21:57,15 02:35,69
18 39 *POL19950712 Zegleń Viktoria UKS Mróz Jedynka Kórnik 22:01,03 02:39,57
19 5 *POL19981115 Laszkiewicz Weronika Atom Mat Dzierżoniów 22:18,39 02:56,93
20 58 *POL19970531 Kaczmarczyk Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 22:20,99 02:59,53
21 137 *POL19980221 Zielińska Magdalena UKS Sokół Kęty 22:24,69 03:03,23
22 138 *POL19970526 Lach Marta UKS Sokół Kęty 22:24,76 03:03,30
23 45 *POL19981204 Lorkowska Patrycja GKS Cartusia Kartuzy 22:26,50 03:05,04
24 44 *POL19981001 Perekitko Karolina GKS Cartusia Kartuzy 22:40,04 03:18,58
25 9 *POL19980330 Ciesielczuk Wiktoria Mayday Team Lublin 23:05,79 03:44,33
26 139 *POL19980716 Zysk Natalia MSR Mrągowo 23:23,21 04:01,75
27 15 *POL19970402 Szklanny Joanna UKS Gim. Twojamerida Imielin 23:23,39 04:01,93
28 7 *POL19980718 Traczyk Sandra Atom Mat Dzierżoniów 23:33,99 04:12,53
29 140 *POL19970320 Kmiołek Klaudia LKK Warmia Biskupiec 23:56,57 04:35,11
30 3 *POL19950529 Pisarska Paula Atom Mat Dzierżoniów 23:59,76 04:38,30
31 13 *POL19940824 Wrzosowska Patrycja MGLKS Błękitni Koziegłowy 24:24,39 05:02,93
32 16 *POL19970320 Ślepowrońska Klaudia UKS Gim. Twojamerida Imielin 24:39,50 05:18,04

31 *POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS
36 *POL19960522 Płosaj Nikol UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
34 *POL19930410 Morytko Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
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Komunikat nr: 24

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Żakini
Konkurencja: Start wspólny
Trasa: Jarosławiec
Dystans: 10,6km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 31,54 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 154 POL20030602 Szalińska Tamara UKS Ratusz Maszewo 20:10,0 00:00,00
2 155 POL20031015 Wróblewska Maja UKS Ratusz Maszewo 20:10,0 00:00,00
3 156 POL20030920 Gorzkiewicz Barbara LUKS Dwójka Stryków 20:10,0 00:00,00
4 147 POL20030902 Westfalewska WeronikALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 20:10,0 00:00,00
5 149 POL20030923 Urban Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 20:10,0 00:00,00
6 142 POL20030812 Trawnik Olivia UKS Koźminianka Koźminek 20:10,0 00:00,00
7 143 POL20031102 Nawrocka Natalia UKS Koźminianka Koźminek 20:10,0 00:00,00
8 144 POL20030103 Pogorzelec Weronika UKS Koźminianka Koźminek 20:10,0 00:00,00
9 152 POL20040114 Czerwińska Ewelina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 20:10,0 00:00,00
10 164 POL20030826 Ciszek Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22:44,0 02:34,00
11 165 POL20030620 Dąbska Julia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 23:05,0 02:55,00
12 163 POL20030528 Kubiak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 23:05,0 02:55,00
13 161 POL20031211 Zimoch Barbara BCM Nowatex Ziemia Darłowska 24:33,0 04:23,00

162 POL20030812 Lińska Zuzanna BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS
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Komunikat nr: 24

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Młodziczka
Konkurencja: Start wspólny
Trasa: Jarosławiec
Dystans: 21,2km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 32,81 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 157 POL20010329 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 38:46,0 00:00,00
2 145 POL20010326 Piersiak Brygida KLKS Azalia Brzóza Królewska 38:46,0 00:00,00
3 168 POL20010906 Marciniak Agnieszka MLKS Wielun 38:46,0 00:00,00
4 170 POL20010708 Ostojska Nicola LKS POM Strzelce Krajeńskie 38:46,0 00:00,00
5 178 POL20020521 Miłek Ewa UKS Sokół Kęty 38:46,0 00:00,00
6 141 POL20010407 Kowalska Julia Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 38:46,0 00:00,00
7 146 POL20010615 Ciesielczuk Oliwia Mayday Team Lublin 38:46,0 00:00,00
8 173 POL20020325 Golińśka Nicola MLUKS Szperek Burghardt Antonin 38:46,0 00:00,00
9 175 POL20021003 Błaszkiewicz Julia Klub Sportowy Społem Łódź 38:46,0 00:00,00
10 176 POL20011214 Kozik Zuzanna Klub Sportowy Społem Łódź 38:46,0 00:00,00
11 166 POL20011110 Bralińska Sandra MLKS Wielun 38:46,0 00:00,00
12 179 POL20010417 Niedźwiecka Kamila WMKS Olsztyn 38:46,0 00:00,00
13 180 POL20010419 Wieremiejczyk Kamila WMKS Olsztyn 38:46,0 00:00,00
14 174 POL20010413 Stecka Martina WLKS Krakus BBC Czaja 38:46,0 00:00,00
15 172 POL20010421 Wesołowska Marta Grupa Kolarska Piast Szczecin 38:46,0 00:00,00
16 159 POL20020806 Zimoch Dominika BCM Nowatex Ziemia Darłowska 38:46,0 00:00,00
17 148 POL20021016 Siwiec Sabina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 38:46,0 00:00,00
18 153 POL20010425 Fidos Weronika UKS Ratusz Maszewo 38:46,0 00:00,00
19 169 POL20010110 Glapa Marta MLKS Wielun 38:46,0 00:00,00
20 177 POL20021212 Dąbrowska AleksandraKlub Sportowy Społem Łódź 38:46,0 00:00,00
21 171 POL20010502 Pomorska Klaudia Grupa Kolarska Piast Szczecin 38:55,0 00:09,00
22 160 POL20020226 Stróżyńska Julia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 41:50,0 03:04,00
23 150 POL20020903 Różyńska Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 41:50,0 03:04,00
24 151 POL20021014 Kulczyk Sylwia ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 42:43,0 03:57,00

167 POL20020527 Jajczak Katarzyna MLKS Wielun DNS
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Komunikat nr: 25

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Start wspólny
Trasa: Jarosławiec
Dystans: 53km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 34,84932 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 112 *POL20000325 Jaskulska Marta LKK Warmia Biskupiec 01:31:15 00:00,00
2 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet-Renex Bydgoszcz 01:31:18 00:03,00
3 94 *POL19990424 Jajczak Marta MLKS Wielun 01:31:18 00:03,00
4 111 POL19990410 Rysz Kaja GWKS Resovia Rzeszów 01:31:18 00:03,00
5 65 *POL19990928 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka Koźminek 01:31:18 00:03,00
6 108 *POL20000203 Petri Paulina Klub Sportowy Społem Łódź 01:31:18 00:03,00
7 84 *POL19990424 Przybylak Karolina UKS Mróz Jedynka Kórnik 01:31:18 00:03,00
8 72 POL20000102 Woźniak Aleksandra KK Tramwajarz Łódź 01:31:18 00:03,00
9 66 *POL20000728 Trzebińska Aleksandra UKS Koźminianka Koźminek 01:31:18 00:03,00
10 118 *POL20000605 Brzozowska Marta Kopernicus Toruń 01:31:18 00:03,00
11 68 *POL20000201 Kalebkiewicz Kinga KLKS Azalia Brzóza Królewska 01:31:18 00:03,00
12 105 *POL20001021 Golińska Wiktoria MLUKS Szperek Burghardt Antonin 01:31:18 00:03,00
13 52 POL20001121 Polak Wiktoria Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 01:31:18 00:03,00
14 109 *POL19991008 Sikora Ewelina WLKS Krakus BBC Czaja 01:31:18 00:03,00
15 70 *POL20000327 Honc Karolina UKS Gim. Twojamerida Imielin 01:31:18 00:03,00
16 110 *POL19990105 Dudzik Aleksandra WLKS Krakus BBC Czaja 01:31:18 00:03,00
17 103 *POL20000302 Stawicka Kornelia MLUKS Szperek Burghardt Antonin 01:31:18 00:03,00
18 73 LTU19990511 Stegvilaite Regina Litwa 01:31:48 00:33,00
19 76 *POL19990618 Topolska Karina JF Duet BCM Nowatex 01:31:48 00:33,00
20 100 *POL20000124 Cedro Karolina LKS Orlęta Gorzów 01:31:48 00:33,00
21 102 *POL20001213 Król Magdalena GKS Cartusia Kartuzy 01:31:48 00:33,00
22 75 *POL19991225 Seremak Patrycja JF Duet BCM Nowatex 01:31:48 00:33,00
23 78 *POL19990301 Garczarek Zuzanna JF Duet BCM Nowatex 01:31:48 00:33,00
24 62 *POL20001202 Ciarkowska Dominika ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 01:31:48 00:33,00
25 77 *POL19990429 Konopka Wiktoria JF Duet BCM Nowatex 01:31:48 00:33,00
26 99 *POL19990906 Sagan Anna LKS POM Strzelce Krajeńskie 01:31:48 00:33,00
27 107 *POL20001128 Królikowska Klaudia Klub Sportowy Społem Łódź 01:31:48 00:33,00
28 86 *POL20002909 Szymczak Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 01:31:48 00:33,00
29 83 *POL19990503 Golec Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 01:31:48 00:33,00
30 71 *POL20000910 Piekorz Monika UKS Gim. Twojamerida Imielin 01:31:55 00:40,00
31 114 *POL19990126 Kamieniecka Maria MSR Mrągowo 01:31:55 00:40,00
32 60 *POL20000510 Szyszka Julia ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 01:31:55 00:40,00
33 115 *POL20000226 Dymek Ewa UKS Sokół Kęty 01:31:55 00:40,00
34 64 *POL20000830 Średzińska Agata ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 01:31:55 00:40,00
35 82 *POL20000621 Sibiak Nikola JF Duet BCM Nowatex 01:31:55 00:40,00
36 81 *POL19990605 Danielczuk Pamela JF Duet BCM Nowatex 01:31:55 00:40,00
37 85 *POL20002302 Radzicka Gracjana UKS Mróz Jedynka Kórnik 01:31:55 00:40,00
38 69 *POL19990515 Urban Katarzyna Mayday Team Lublin 01:31:55 00:40,00
39 106 *POL20000917 Gawrońska Taisa Klub Sportowy Społem Łódź 01:32:20 01:05,00
40 63 *POL20000702 Welc Agata ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 01:32:20 01:05,00
41 104 *POL20000107 Rozwora Weronika MLUKS Szperek Burghardt Antonin 01:32:34 01:19,00
42 98 *POL20000731 Czerniakowska Sylwia KS Agros Zamość 01:32:34 01:19,00
43 51 POL20000425 Bielak Agata Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 01:36:30 05:15,00
44 96 *POL19990326 Janicka Katarzyna KS Agros Zamość 01:38:15 07:00,00
45 113 *POL19990327 Kuszyńska Lidia LKK Warmia Biskupiec 01:38:15 07:00,00
46 67 *POL20001222 Jasionowska Maja Atom Mat Dzierżoniów 01:38:15 07:00,00
47 97 *POL19990510 Więcławik Weronika KS Agros Zamość 01:38:15 07:00,00
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48 61 *POL19990812 Czaplicka Sandra ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz DNF
49 74 LTU20001225 Laurinavicivte Egle Litwa DNF
50 79 *POL19990401 Zimoch Joanna JF Duet BCM Nowatex DNF
51 87 POL20001202 Mądrowska Dominika KS Romet-Renex Bydgoszcz DNF
52 88 POL20000528 Makowska Kinga KS Romet-Renex Bydgoszcz DNF
53 89 POL20000914 Świderska Julia KS Romet-Renex Bydgoszcz DNF
54 95 *POL20000222 Sobieszczyk Izabela LKS Stomil Bełchatów DNF
55 116 LTU20000112 Juskeviviute Juste Silales SM-DSK Kvedarna DNF
56 117 LTU20000105 Kiupelyte Gintare Silales SM-DSK Kvedarna DNF

91 POL20000322 Wolska Kinga KS Romet-Renex Bydgoszcz DNS
92 *POL19990628 Ryszewska Sandra UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
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Komunikat nr: 29

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Start wspólny
Trasa: Jarosławiec
Dystans: 53km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 34,84932 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 112 *POL20000325 Jaskulska Marta LKK Warmia Biskupiec 01:31:15 00:00,00
2 94 *POL19990424 Jajczak Marta MLKS Wielun 01:31:18 00:03,00
3 65 *POL19990928 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka Koźminek 01:31:18 00:03,00
4 108 *POL20000203 Petri Paulina Klub Sportowy Społem Łódź 01:31:18 00:03,00
5 84 *POL19990424 Przybylak Karolina UKS Mróz Jedynka Kórnik 01:31:18 00:03,00
6 66 *POL20000728 Trzebińska Aleksandra UKS Koźminianka Koźminek 01:31:18 00:03,00
7 118 *POL20000605 Brzozowska Marta Kopernicus Toruń 01:31:18 00:03,00
8 68 *POL20000201 Kalebkiewicz Kinga KLKS Azalia Brzóza Królewska 01:31:18 00:03,00
9 105 *POL20001021 Golińska Wiktoria MLUKS Szperek Burghardt Antonin 01:31:18 00:03,00
10 109 *POL19991008 Sikora Ewelina WLKS Krakus BBC Czaja 01:31:18 00:03,00
11 70 *POL20000327 Honc Karolina UKS Gim. Twojamerida Imielin 01:31:18 00:03,00
12 110 *POL19990105 Dudzik Aleksandra WLKS Krakus BBC Czaja 01:31:18 00:03,00
13 103 *POL20000302 Stawicka Kornelia MLUKS Szperek Burghardt Antonin 01:31:18 00:03,00
14 76 *POL19990618 Topolska Karina JF Duet BCM Nowatex 01:31:48 00:33,00
15 100 *POL20000124 Cedro Karolina LKS Orlęta Gorzów 01:31:48 00:33,00
16 102 *POL20001213 Król Magdalena GKS Cartusia Kartuzy 01:31:48 00:33,00
17 75 *POL19991225 Seremak Patrycja JF Duet BCM Nowatex 01:31:48 00:33,00
18 78 *POL19990301 Garczarek Zuzanna JF Duet BCM Nowatex 01:31:48 00:33,00
19 62 *POL20001202 Ciarkowska Dominika ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 01:31:48 00:33,00
20 77 *POL19990429 Konopka Wiktoria JF Duet BCM Nowatex 01:31:48 00:33,00
21 99 *POL19990906 Sagan Anna LKS POM Strzelce Krajeńskie 01:31:48 00:33,00
22 107 *POL20001128 Królikowska Klaudia Klub Sportowy Społem Łódź 01:31:48 00:33,00
23 86 *POL20002909 Szymczak Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 01:31:48 00:33,00
24 83 *POL19990503 Golec Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 01:31:48 00:33,00
25 71 *POL20000910 Piekorz Monika UKS Gim. Twojamerida Imielin 01:31:55 00:40,00
26 114 *POL19990126 Kamieniecka Maria MSR Mrągowo 01:31:55 00:40,00
27 60 *POL20000510 Szyszka Julia ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 01:31:55 00:40,00
28 115 *POL20000226 Dymek Ewa UKS Sokół Kęty 01:31:55 00:40,00
29 64 *POL20000830 Średzińska Agata ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 01:31:55 00:40,00
30 82 *POL20000621 Sibiak Nikola JF Duet BCM Nowatex 01:31:55 00:40,00
31 81 *POL19990605 Danielczuk Pamela JF Duet BCM Nowatex 01:31:55 00:40,00
32 85 *POL20002302 Radzicka Gracjana UKS Mróz Jedynka Kórnik 01:31:55 00:40,00
33 69 *POL19990515 Urban Katarzyna Mayday Team Lublin 01:31:55 00:40,00
34 106 *POL20000917 Gawrońska Taisa Klub Sportowy Społem Łódź 01:32:20 01:05,00
35 63 *POL20000702 Welc Agata ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 01:32:20 01:05,00
36 104 *POL20000107 Rozwora Weronika MLUKS Szperek Burghardt Antonin 01:32:34 01:19,00
37 98 *POL20000731 Czerniakowska Sylwia KS Agros Zamość 01:32:34 01:19,00
38 96 *POL19990326 Janicka Katarzyna KS Agros Zamość 01:38:15 07:00,00
39 113 *POL19990327 Kuszyńska Lidia LKK Warmia Biskupiec 01:38:15 07:00,00
40 67 *POL20001222 Jasionowska Maja Atom Mat Dzierżoniów 01:38:15 07:00,00
41 97 *POL19990510 Więcławik Weronika KS Agros Zamość 01:38:15 07:00,00
42 61 *POL19990812 Czaplicka Sandra ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz DNF
43 79 *POL19990401 Zimoch Joanna JF Duet BCM Nowatex DNF
44 95 *POL20000222 Sobieszczyk Izabela LKS Stomil Bełchatów DNF

92 *POL19990628 Ryszewska Sandra UKS Mróz Jedynka Kórnik DNS
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Komunikat nr: 26

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Elita + Juniorka
Konkurencja: Start wspólny
Trasa: Jarosławiec
Dystans: 84,8km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 37,19751 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 36 *POL19960522 Płosaj Nikol UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
2 1 POL19890921 Wojtyra Małgorzata Grupa Kolarska BO-GO Szczecin 02:16:47 00:00,00
3 4 POL19910122 Mielnik Natalia Atom Mat Dzierżoniów 02:16:47 00:00,00
4 48 POL19880701 Klekot Martyna Unipol Częstochowa 02:16:47 00:00,00
5 136 LTU19970727 Auzbikaviciute Milda Silales SM-DSK Kvedarna 02:16:47 00:00,00
6 24 LTU19980208 Jovaisyte Justina Litwa 02:16:47 00:00,00
7 30 *POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:16:47 00:00,00
8 6 *POL19970130 Przęzak Dorota Atom Mat Dzierżoniów 02:16:47 00:00,00
9 33 *POL19970721 Humelt Weronika UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
10 10 POL19840123 Krawczyk Monika Mayday Team Lublin 02:16:47 00:00,00
11 12 *POL19971007 Kaczkowska Justyna UKS Gim. Twojamerida Imielin 02:16:47 00:00,00
12 49 POL19881130 Kalemba Beata Unipol Częstochowa 02:16:47 00:00,00
13 35 *POL19960402 Nowotarska Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
14 138 *POL19970526 Lach Marta UKS Sokół Kęty 02:16:47 00:00,00
15 37 *POL19960717 Radzicka Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
16 34 *POL19930410 Morytko Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
17 38 *POL19950625 Ratajczak Alicja UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:17:27 00:40,00
18 8 *POL19980203 Socha Katarzyna KLKS Azalia Brzóza Królewska 02:17:27 00:40,00
19 26 *POL19960219 Drozdek Agata BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:17:27 00:40,00
20 31 *POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:17:27 00:40,00
21 59 *POL19930503 Kardas Aleksandra TTK Pacific Nestle Toruń 02:17:38 00:51,00
22 11 POL19820203 Bacińska Agnieszka Mayday Team Lublin 02:17:38 00:51,00
23 134 LTU19970629 Strainxte Ernesta Silales SM-DSK Kvedarna 02:17:38 00:51,00
24 14 *POL19970605 Misterek Weronika UKS Gim. Twojamerida Imielin 02:17:38 00:51,00
25 20 POL19950704 Kubica Ola KK Tramwajarz Łódź 02:17:38 00:51,00
26 55 *POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:17:38 00:51,00
27 45 *POL19981204 Lorkowska Patrycja GKS Cartusia Kartuzy 02:18:10 01:23,00
28 7 *POL19980718 Traczyk Sandra Atom Mat Dzierżoniów 02:18:10 01:23,00
29 54 *POL19970619 Rolka Katarzyna ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:18:10 01:23,00
30 21 LTU19970503 Cernikyte Saimanta Litwa 02:18:15 01:28,00
31 3 *POL19950529 Pisarska Paula Atom Mat Dzierżoniów 02:18:15 01:28,00
32 53 *POL19971113 Krakowska Aleksandra ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:18:20 01:33,00
33 56 *POL19980528 Fajkowsa Ewa ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:18:50 02:03,00
34 58 *POL19970531 Kaczmarczyk Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:19:55 03:08,00
35 5 *POL19981115 Laszkiewicz Weronika Atom Mat Dzierżoniów 02:21:44 04:57,00
36 57 *POL19970605 Rząca Magdalena ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:25:54 09:07,00
37 2 POL19881020 Czerwonka Natalia MTB Obiszów Team 02:25:54 09:07,00
38 140 *POL19970320 Kmiołek Klaudia LKK Warmia Biskupiec 02:25:54 09:07,00
39 139 *POL19980716 Zysk Natalia MSR Mrągowo 02:25:54 09:07,00
40 44 *POL19981001 Perekitko Karolina GKS Cartusia Kartuzy 02:25:54 09:07,00
41 9 *POL19980330 Ciesielczuk Wiktoria Mayday Team Lublin 02:25:54 09:07,00
42 13 *POL19940824 Wrzosowska Patrycja MGLKS Błękitni Koziegłowy 02:25:54 09:07,00
43 16 *POL19970320 Ślepowrońska Klaudia UKS Gim. Twojamerida Imielin 02:25:54 09:07,00
44 39 *POL19950712 Zegleń Viktoria UKS Mróz Jedynka Kórnik DNF
45 40 POL19921130 Napieralska Sabina UKS Mróz Jedynka Kórnik DNF
46 43 *POL19980711 Jankiewicz Weronika LKS Stomil Bełchatów DNF
47 46 POL19980717 Stankiewicz Nikola Grupa Kolarska Piast Szczecin DNF
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48 47 POL19980223 Purgat Magdalena Unipol Częstochowa DNF
49 15 *POL19970402 Szklanny Joanna UKS Gim. Twojamerida Imielin DNF
50 17 *POL19950110 Kasperek Weronika UKS Gim. Twojamerida Imielin DNF
51 18 POL19931211 Pyciarz Lidia KK Tramwajarz Łódź DNF
52 25 LTU19970522 Manikaite Ema Litwa DNF
53 27 *POL19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNF
54 28 *POL19970106 Pikulik Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNF
55 32 *POL19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNF
56 50 POL19870122 Wasiuk Olga MGLKS Błękitni Koziegłowy DNF
57 137 *POL19980221 Zielińska Magdalena UKS Sokół Kęty DNF

Komisja sędziowska



Strona 1 z 1

Komunikat nr: 27

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Juniorka
Konkurencja: Start wspólny
Trasa: Jarosławiec
Dystans: 84,8km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 37,19751 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 136 LTU19970727 Auzbikaviciute Milda Silales SM-DSK Kvedarna 02:16:47 00:00,00
2 24 LTU19980208 Jovaisyte Justina Litwa 02:16:47 00:00,00
3 30 *POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:16:47 00:00,00
4 6 *POL19970130 Przęzak Dorota Atom Mat Dzierżoniów 02:16:47 00:00,00
5 33 *POL19970721 Humelt Weronika UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
6 12 *POL19971007 Kaczkowska Justyna UKS Gim. Twojamerida Imielin 02:16:47 00:00,00
7 138 *POL19970526 Lach Marta UKS Sokół Kęty 02:16:47 00:00,00
8 8 *POL19980203 Socha Katarzyna KLKS Azalia Brzóza Królewska 02:17:27 00:40,00
9 31 *POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:17:27 00:40,00
10 134 LTU19970629 Strainxte Ernesta Silales SM-DSK Kvedarna 02:17:38 00:51,00
11 14 *POL19970605 Misterek Weronika UKS Gim. Twojamerida Imielin 02:17:38 00:51,00
12 55 *POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:17:38 00:51,00
13 45 *POL19981204 Lorkowska Patrycja GKS Cartusia Kartuzy 02:18:10 01:23,00
14 7 *POL19980718 Traczyk Sandra Atom Mat Dzierżoniów 02:18:10 01:23,00
15 54 *POL19970619 Rolka Katarzyna ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:18:10 01:23,00
16 21 LTU19970503 Cernikyte Saimanta Litwa 02:18:15 01:28,00
17 53 *POL19971113 Krakowska Aleksandra ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:18:20 01:33,00
18 56 *POL19980528 Fajkowsa Ewa ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:18:50 02:03,00
19 58 *POL19970531 Kaczmarczyk Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:19:55 03:08,00
20 5 *POL19981115 Laszkiewicz Weronika Atom Mat Dzierżoniów 02:21:44 04:57,00
21 57 *POL19970605 Rząca Magdalena ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:25:54 09:07,00
22 140 *POL19970320 Kmiołek Klaudia LKK Warmia Biskupiec 02:25:54 09:07,00
23 139 *POL19980716 Zysk Natalia MSR Mrągowo 02:25:54 09:07,00
24 44 *POL19981001 Perekitko Karolina GKS Cartusia Kartuzy 02:25:54 09:07,00
25 9 *POL19980330 Ciesielczuk Wiktoria Mayday Team Lublin 02:25:54 09:07,00
26 16 *POL19970320 Ślepowrońska Klaudia UKS Gim. Twojamerida Imielin 02:25:54 09:07,00

43 *POL19980711 Jankiewicz Weronika LKS Stomil Bełchatów DNF
46 POL19980717 Stankiewicz Nikola Grupa Kolarska Piast Szczecin DNF
47 POL19980223 Purgat Magdalena Unipol Częstochowa DNF
15 *POL19970402 Szklanny Joanna UKS Gim. Twojamerida Imielin DNF
25 LTU19970522 Manikaite Ema Litwa DNF
28 *POL19970106 Pikulik Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNF
32 *POL19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNF
137 *POL19980221 Zielińska Magdalena UKS Sokół Kęty DNF
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Komunikat nr: 28

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Orliczka + Juniorka
Konkurencja: Start wspólny
Trasa: Jarosławiec
Dystans: 84,8km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 37,19751 km/h
Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Starta

1 36 *POL19960522 Płosaj Nikol UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
2 30 *POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:16:47 00:00,00
3 6 *POL19970130 Przęzak Dorota Atom Mat Dzierżoniów 02:16:47 00:00,00
4 33 *POL19970721 Humelt Weronika UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
5 12 *POL19971007 Kaczkowska Justyna UKS Gim. Twojamerida Imielin 02:16:47 00:00,00
6 35 *POL19960402 Nowotarska Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
7 138 *POL19970526 Lach Marta UKS Sokół Kęty 02:16:47 00:00,00
8 37 *POL19960717 Radzicka Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
9 34 *POL19930410 Morytko Natalia UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:16:47 00:00,00
10 38 *POL19950625 Ratajczak Alicja UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:17:27 00:40,00
11 8 *POL19980203 Socha Katarzyna KLKS Azalia Brzóza Królewska 02:17:27 00:40,00
12 26 *POL19960219 Drozdek Agata BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:17:27 00:40,00
13 31 *POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 02:17:27 00:40,00
14 59 *POL19930503 Kardas Aleksandra TTK Pacific Nestle Toruń 02:17:38 00:51,00
15 14 *POL19970605 Misterek Weronika UKS Gim. Twojamerida Imielin 02:17:38 00:51,00
16 55 *POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:17:38 00:51,00
17 45 *POL19981204 Lorkowska Patrycja GKS Cartusia Kartuzy 02:18:10 01:23,00
18 7 *POL19980718 Traczyk Sandra Atom Mat Dzierżoniów 02:18:10 01:23,00
19 54 *POL19970619 Rolka Katarzyna ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:18:10 01:23,00
20 3 *POL19950529 Pisarska Paula Atom Mat Dzierżoniów 02:18:15 01:28,00
21 53 *POL19971113 Krakowska Aleksandra ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:18:20 01:33,00
22 56 *POL19980528 Fajkowsa Ewa ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:18:50 02:03,00
23 58 *POL19970531 Kaczmarczyk Karolina ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:19:55 03:08,00
24 5 *POL19981115 Laszkiewicz Weronika Atom Mat Dzierżoniów 02:21:44 04:57,00
25 57 *POL19970605 Rząca Magdalena ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 02:25:54 09:07,00
26 140 *POL19970320 Kmiołek Klaudia LKK Warmia Biskupiec 02:25:54 09:07,00
27 139 *POL19980716 Zysk Natalia MSR Mrągowo 02:25:54 09:07,00
28 44 *POL19981001 Perekitko Karolina GKS Cartusia Kartuzy 02:25:54 09:07,00
29 9 *POL19980330 Ciesielczuk Wiktoria Mayday Team Lublin 02:25:54 09:07,00
30 13 *POL19940824 Wrzosowska Patrycja MGLKS Błękitni Koziegłowy 02:25:54 09:07,00
31 16 *POL19970320 Ślepowrońska Klaudia UKS Gim. Twojamerida Imielin 02:25:54 09:07,00

39 *POL19950712 Zegleń Viktoria UKS Mróz Jedynka Kórnik DNF
43 *POL19980711 Jankiewicz Weronika LKS Stomil Bełchatów DNF
15 *POL19970402 Szklanny Joanna UKS Gim. Twojamerida Imielin DNF
17 *POL19950110 Kasperek Weronika UKS Gim. Twojamerida Imielin DNF
27 *POL19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNF
28 *POL19970106 Pikulik Daria BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNF
32 *POL19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNF
137 *POL19980221 Zielińska Magdalena UKS Sokół Kęty DNF
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Komunikat nr: 18

 
Organizatorzy:

Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Juniorka młodsza, Juniorka, Orliczka

Klasyfikacja klubów

Poz. Nazwa klubu Punkty I Punkty II Suma
1 UKS Mróz Jedynka Kórnik 73 86 159
2 BCM Nowatex Ziemia Darłowska 51 29 80
3 UKS Koźminianka Koźminek 23 28 51
4 LKK Warmia Biskupiec 25 25 50
5 JF Duet BCM Nowatex 34 3 37
6 UKS Gim. Twojamerida Imielin 17 20 37
7 KLKS Azalia Brzóza Królewska 13 15 28
8 WLKS Krakus BBC Czaja 14 12 26
9 ALKS Stal Ocetix-Iglotex Grudziądz 22 1 23
10 MLKS Wielun 0 20 20
11 Atom Mat Dzierżoniów 1 17 18
12 Klub Sportowy Społem Łódź 0 14 14
13 TTK Pacific Nestle Toruń 10 3 13
14 MLUKS Szperek Burghardt Antonin 0 12 12
15 UKS Sokół Kęty 0 10 10
16 Kopernicus Toruń 0 10 10
17 MSR Mrągowo 9 0 9
18 LKS POM Strzelce Krajeńskie 8 0 8
19 LKS Stomil Bełchatów 4 0 4
20 Mayday Team Lublin 4 0 4
21 LKS Orlęta Gorzów 0 2 2
22 GKS Cartusia Kartuzy
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Komunikat nr: 19

Organizatorzy:
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Urząd Miejski w Darłowie, Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Klub Kolarski BCM Nowatex „ZIEMIA DARŁOWSKA”
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Krajowe Zrzeszenie LZS

Kategoria: Juniorka młodsza, Juniorka, Orliczka

Klasyfikacja województw

Poz. Nazwa województwa Punkty Punkty II Suma
1 wielkopolskie 96 126 222
2 zachodniopomorskie 85 32 117
3 warmińsko-mazurskie 34 25 59
4 kujawsko-pomorskie 32 14 46
5 łódzkie 4 34 38
6 śląskie 17 20 37
7 małopolskie 14 22 36
8 podkarpackie 13 15 28
9 dolnośląskie 1 17 18
10 lubuskie 8 2 10
11 lubelskie 4 0 4
12 pomorskie 0 1 1
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